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AbaynxakoB
Bonobyesa
'pomak
['y>XBWH
Tymex

35.04.05 CapoBoacTBO

ApuHa BukTopoBHa
PomaH XanTtypaesuy

09.04.03 MNpuknagHas nHcpopmaTmka

Amup BaxngxoHoBuY
TaTbsiHa EBreHbeBHa
AnekcaHgp HukonaeBuy
[JaHun AnekceeBuny
[1>KOHHU [hxamanb

09.04.02 UHpopMaLMOHHbIE CUCTEMbI U TEXHOSTOMUU

Bonobyesa
['pomak
['y>XBWH

['ycakoBa
Epmakos
KusiH
KpyTbKo
Mwuxannosa

19.04.03 NMpoAayKTbl NUTaHUSA XXMUBOTHOIO NPOUCXOXAEHUSA

YybacoBa

19.04.02 MNMpoAayKTbl NUTaHUA U3 PACTUTESNIbHOIO ChIpbs

BbizynuHa

TaTbsiHa EBreHbeBHa
AnekcaHgp HukonaeBuy
[annn AnekceeBuy

38.04.08 ®uHaHCHLI 1 KpeauT

Jlnnuna HukonaeBHa
Bsiuecnas Cepreesuny
MapuHa AnekceeBHa
CHexaHa AHOpeeBHa
EneHa MuxannoBHa

AnekcaHgpa [MaBnoBHa

BukTopusa NropesHa

35.04.06 ArpouHxeHepus

(OnekTpoTexHonorum u anekTpoodopyanoBaHue)

[[aH3eHKOo
Cywiko
YepHenko

OMntpun Butanbesuy
AHpen Bnagmumuposny
Knnm AHOpeeBuY

90
89

64

80
88
80
61
73

68

69

72
60
56
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35.04.06 ArpouHxeHepusi

(TexHOMOrMM N cpeacTBa MexaHu3auum ceribCKOro Xxo3siucTea)

AbaeB
BabeHcknin
benukos
'mpycos
30puH
Kapmanut
KocTiokeBuy
MNonoxun
CanomaTtuH
CtpenkoB
Cywko
YrptomoB
XaHuH
YexoB

Bonobyesa
BopoHoBa
[leMbsHEHKO
AayneHko
KnnmeHko
Konnuk
KyxapeHko

Bacunun AnekcaHgpoBu4
Anekcen CepreeBuy
MBaH ArnekcaHgposuy
Kupwunn PycnaHoBuy
Huknta EBreHbeBunY
Erop MwuxawnnoBuny
Cepren "eHHagbeBUY
Anekcen KOpbeBny
Omutpun Omutpresuny
Anekcen KOpbeBny
AHpapen Bnagummposiny
EBreHun AnekcaHgpoBu4
Kopuin Bnagummposiny
ApTeEm AnekcaHgpoBu4

38.04.01 SkoHOMMKa
(YueT, ananus v ayaur)

TaTbsAHa EBreHbeBHa
CseTnaHa MunxannoBHa
Makcum AnekceeBny
KOnunsa AnekcaHgpoBHa
AHacTacus ButanbeBHa
KOnusa AnekceeBHa
[apbs EBreHbeBHa

36.04.01 BeTtepnHapHO-caHUTapHas 3KcnepTusa

BuptokoBa
Boromonos
BpukoBa
JleoHoBa
PbibakuH
CadhoHoB

Abagycamanos
Kopoboga
Paxanos
YepHoBa

Buktopus KOpbeBHa
AnekcaHap EBreHbeBuny
Hapexna BanepbeBHa
CBeTnaHa CepreeBHa
Bayecnas Nropesuuy
Brnagucnas Bnagonmnposuny

36.04.02 3o00TexHunA

Avnép LUyxpaToBuny
TaTbsiHa CepreeBHa
Berson TaszaboneBun4
ExkaTepuHa AiBaHOBHa

81
76
64
75
64
68
72
65
83
67
89
92
85
88

71
74
74
76
75
75
66

85
90
72
75
88
91

70
12
69
70
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AnekceeHko
AnoB
bepesuH
Bonobyesa
[payén

YKunoka

KonnakoBa
KoHopaTtoBa
KopeHeB
KocTiok
KpacHo4yeHko
KyxapeHko
Jlncaués
[MaBnos
[MomaszaHoB
Cunsos
CT1pykoB
TepeweHkoBa

AbaveB
ApyTIOHSH
Bocopos
[[abapaes
fopogHmn4nn
[epeskoB
EpemeHko
3axoxummn
Kauko
Konomoeu
Ky6os
OmernbyeHko
[MaH4yeHKo
CronbInuH
Tkau
depnopos
depoTtos

38.04.01 3KkoHOMMKA
(OkoHOMMKa pupMbI N oTpacneBbIX PbIHKOB)

Onbra
KOpui
MNaBen
TaTbsHa
EBreHunn
Jlong AHxenus
[fannHbS
[nana
Hapbs
Bnagucnas
[aHnun
KOnua
AHpapen
Buktop
Bagum
Bagum
Bnagucnas
Anekcen
MapuHa

BukTopoBHa
FOpbeBny
BagnmoBuy
EBreHbeBHa
AHOpeeBuy

CtaHucnaBoBHa
AHOpeeBHa
"eoprmuesuny
BanepbeBuy
BnagummnpoBHa
AHppeeBny
AHppeeBny
FOpbeBuy
Nropesuny
AnekceeBuny
AnekcaHgpoBuy
KOpbeBHa

08.04.01 CtpoutenbcTBO

Makcum
Nropb
Muxann
JleBaHu
Anekcen
Butanun
PoavoH
Kupunn
Omutpuin
Butanun
FOpun
Anekcangp
Bnagucnas
Nnbsa
Cepren
[anuvn
ApceHun

MarpugnHoBu4
BasreHoBuy
BanepbeBuy
Bopucosuy
Cepreesuny
KOpbeBuy
Bopucosuy
AnekcaHgposuy
Nropesuny
CepreeBunv
AckepoBuy
Anekceesuny
Bnagumuposny
AnekcaHgpoBuy
AnekcaHgpoBuy
Cepreesuny
MaBnoBu4

83
85
56
73
65

79

83
89
56
78
92
84
80
80
75
65
67
74

74
71
94
69
57
12
84
98
99
97
65
63
96
68
69
69
72
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20.04.02 NMpuponoodycTpONUCTBO U BOAONOJIb30BaHMe

BpeanxuHa
BanewHsas
[MmagyLeHko
[lopoeeB
EpmakoBa
Marpa
Macnos
MenBeges
MenaH4eHko
[MapackyH
[MoTypnaun
CamonnoBa
YaneHko
AHgoBCKumM

AHHarmensa

boyapHukoB

BbikoBcKkas

BuHorpagos
['pomMOBCKUM

'yceB
[laBnaeHko
N6paxmm
KynuHa
MaTBuneHko
Matuykos
Nonos
NonoBa

CanoxuguHos

CepatokoB
CreraHuos
OMEKCY35H

Hapbs
AHacTacus
TaTbsiHa
NaBen
TaTbsiHa
EBreHun
PomaH
Muxaun
[naHa
MaTBen
Anuca
AHacTacus
NpuHa
AnekcaHgp

BrnagumupoBHa
AnekceeBHa
AnekcaHgpoBHa
['puropbesuny
OmutpureBHa
Cepreesuny
BacunbeBuny
CepreeBny
[locmaxaHbeToBHa
EBreHbeBumy
OMntpueBHa
EBreHbeBHa
BayecnasoBHa
AHaTonbEBUY

38.04.02 MeHepKMEHT
(MeHe)KMeHT opraHusauum)

JlnaHa [>kaHnKoBHa
Buktop Omutpnesny
NpuHa AnekcaHgpoBHa
Aptem AHppeeBny
Hukuta AnekceeBuny
HeHnc AnekcaHapoBuy
Kupunn Mwuxannosuny
Moxammapg Maxmyg,
AHacTtacug BanepbeBHa
Oner AnekceeBuny
Nnbsac FOHycoBWY
CaBBa Hukonaesny
Codus HukonaesHa
3ybangynnoxomxa MypTtasoxomxaeBuy
AnekcaHgp OneroBuny
ApTyp AHapeeBuy
["puropun AnbbepToBuny

38.04.02 MeHepkMeHT (YnpaBrieHue npoeKkTamm)

Abyomap
AunToB
Ackyn
Kosnos
Jlybus
Pabxu

Moxamap,
Butanun
Amp
Kupunn
Kupunn
KOced

M A
Bacunbesuny
Mawapu
AnekcaHgpoBuy
AnbbepToBuny

51
51
61
90
73
79
89
85
71
92
73
52
87
87

60
91
97
92
52
93
75
91
85
72
94
80
80
93
63
92
65

12
80
12
81
78
65



Oa b wWwNEF

NNNNNNRPRRPRPRRRRER R
ORWNROOOMNOUDWNROOO®NOORWNE

abhwNPE

38.04.02 MeHepkMeHT (ArpapHbii MEHEI)KMEHT)

KankaH
KoHapaTteHko
MpyTaHL
CamonnoBa
TepelueHkoBa

AHrenos
Axmap
Buson
bypopkannaHn
BnacoBa
[BOo3OeBa
['puropsaH
['prueHkKo
'y3eHko
[ybko
KaMbIlHMHA
KanbinioBa
Kapmanut
Jlykawen
[MncapeHko
MoHOMapeB
NoTtanos
PyneHko
Canun
CoboneBa
CtpeneBckui
Tyya

Tyya
YceHko
®ponos

38.04.04 N'ocypapcTBeHHOE U MyHULMNANIbHOE ynpaBrieHne

AgameHko

AnekcaHapoBa

Beccapabos
BaxpywmHa
[a33aeB

XKaHHa
EkatepuHa
Padaanb
AHacTacusa
MapuHa

KoHCTaHTUHOBHA
BaHOBHa
[HasngoBuy
EBreHbeBHa
KOpbeBHa

40.04.01 OpucnpyaeHuus

Cepren
XacaH
OMmnTtpnn
Tumyp
AnunHa
BukTtopus
KOpuin
Omutpun
Knpunn
BukTtopus
MnoHa
AnuvHa
Erop
"eoprum
AHacTacusa
Oner
'eHHagun
Nnbs
[naHa
KOnuna
EBreHunu
Buktopus
Makcum
AnekcaHap
Mpuropun

[Janumn
KceHus
[danumn
Onbra

HaHumn

Bnagumuposny

FOpbeBuy
[aBuaooBuy
NropesHa
CepreeBHa
ApamoBuny
[[eHHagbeBWY
AnekcaHgpoBu4
BsiyecnaBoBHa
BnagmumupoBHa
AnekceeBHa
Munxannosuy
EBreHbeBuny
MwuxannosHa
OneroBuy
Bacunbesuy
AnekcaHgposuy
CepreeBHa
CepreeBHa
AHOpeeBuy
BanepbeBHa
ApkagbeBuny
Cepreesuny
Anekceesuny

BukToposuy
OneroBHa
Omntpuesny
NropeBHa
denopoBuny

86
96
12
55
82

20
58
68
35
58
60

60
60
60
68
63

70
52
58
51
92
62
60
51
60
58
98
51

53
60
84
62
73
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[lopoeeB
[pyLLEHKO
Hemypunen

>KaBopoHkoBa

YKamkousiH
Kypasrnes
KapakyLsH
KokypuHa
Kox

KynuH
JlnxoTa
JNywaH
Mankos
ManowTaH
MavwuykoB
MoBcecsHL,
HeTtpeba
OsmaHsH
OcwunoBa
[Noronosa
CreraHuos
Cxabo
TuTtoBa
YepHuk
LLlaGpoBa

Makcum
AnvHa
Hukonac
AHacTacus
KpuctuHa
AnekcaHgp
[nana
KpuctuHa
AHa

BaH
YnbsiHa
KOnunsa
Bagum
AHHa
Nnbsc
Mapuam
BceBonop
ApmaH
Mapwus
[naHa
ApTyp
Pumma
EnnsaBeTta
YnbsiHa
BukTopus

AHaTonNbeBNY
EBreHbeBHa
AnekceeBuny
CepreeBHa
MHauakaHoBHa
AHOpeeBuny
BauunkoBHa
[leHncoBHa
BrnagumupoBHa
Brnagumuposuny
AnekcaHgpoBHa
NropeBHa
BacunbeBuny
AnekcaHgpoBHa
KOHycoBu®Y
['eoprmueBHa
Apocnasuny
SaBapaoBuy
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHgpoBHa
AHOpeeBuny
BayecnasoBHa
[MaBnoBHa
BrnagumupoBHa
BacunbeBHa

21.04.02 3emMneycTpouCTBO U KagacTpbl

AHOpUEHKO
BapmuHa
benesBntnHa
BopoaynuH
['epacbknHa
[psizeBa
30M10TYXWH
KoBaneBa
KoHoBanos
KyLeHko
Jlebepesa
MexsH
MwukoB
Mowuko
HaymeHko
NonoHckas

Knpunn
Banepus
Buktopusa
CtaHucnas
Onebra
AnvnHa
OMnTtpnn
KOnuns
ApTem
AHTOH
[naHa
CnpyHuK
KOHCTaHTWH
OMnTtpnn
Hapexna
EkaTtepuHa

NaBnoBu4
AnekcaHgpoBHa
CepreeBHa
AnekcaHgposuy
AnekcaHgpoBHa
OneroBHa
AnekceeBuny
PomaHoBHa
AnekcaHgpoBuy
Cepreesuny
CepreeBHa
ApamMoBHa
NropeBuy
AnekceeBuny
OneroBHa
AnekcaHapoBHa

58
54
12
55
85
82
52
90
59
56
57
86
75
65
87
71
80
92
78
74
91
73
78
66
63

68
72
97
62
65
69
73
98
59
65
67
74
71
61
78
70
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19
20
21
22
23
24
25
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[Monos Cepren AnekcaHgposuy
MpaxT AHpgpeac AnekcaHgpoBu4
Cepnom Omutpun MNBaHoBWY
TucneHko Mapwus BsiyecnaBoBHa
TucneHko Codbs KOpbeBHa
TpeTbsiKoB Aptem Onerosuy
Y6angynnaesa  Anwue A3amaToBHa
Xnoros Brnagumup Butanbesuy
YeuéTkmHa KpuctuHa ArnekcaHgpoBHa
05.04.06 3konorus U npupoaonosib3oBaHue
Babuukun Huknta CepreeBuy
HukoeBa Anna HauvpunesHa
35.04.04 ArpoHomMmus
(Cenekuusa u cemeHoBOACTBO; 3emneaenue; ArpotexHonorus)
bapaHoBa Enena BnagucnaBsoBHa
baTtpak EkaTtepuHa MBaHoBHa
Bobuk AHHa NropesBHa
BoHpapeHko Bopuc Nropesuny
bopucosa Jlroamuna OmutpmnesHa
BpaTtuwwiko BukTop Bnagumuposny
Byps Huknta CepreeBuy
[MyLweHko Qayapa CepreeBuy
[oronesa Onebra AnekceeBHa
[‘puropbes MaBen MeTpoBuny
AynuH Anekcen AnekcaHapoBu4
yMUKAH oayapa AHpgpeeBny
EpemeHko Onecsa AnekcaHgpoBHa
3eneHckas OnbBUpa BacunbesHa
MrnbsicoBa AHacTacud PomaHoBHa
Kepnmos Paxwmert Barndosuy
Kupsiuek ApTem AHOpeeBuy
Kucenes BukTop Cepreesuny
KocTtapHomn OMmntpun CepreeBuy
Kpamnngu AnvHa ButanbesHa
Kpacunos Bnagucnas Amntpuresny
KptoukoBa BukTopus AHOpeeBHa
MasblknHa EneHa AnekcaHapoBHa
ManxacsH HwaH Bnagumuposuny
MaxopToBa EkaTtepuHa 'eoprnesHa
OkymxaBa feoprun
OprnoBa MonuHa AnekcaHgpoBHa

64
66
58
72
76
63
77
60
75

76
87

64
65
74
78
93
79
92
80
60
95
86
89
79
97
81
92
90
82
95
90
87
82
94
62
86
82
83



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

MNanves
lNenuxoB
Pabbiww
CamapuHa
Caprauw
CemeHoB
CKopoanHCKnm
Cnab4eHko
CypMuH
dunartoBa
XOMEHKO
UepHasckum
Laknpos
LLlepcTtobuTtos
Lkapena

boraaH
borpaH
Anekcen
EBreHus
AHacTacus
Anekcen
PycnaH
ApuHa
OMnTtpnn
CseTnaHa
NpuHa
Butanun
PycnaH
[aHnun
BukTtopus

Butanbesuy
AHpgpeeBny
Bnagummposuny
ButanbeBHa
KOpbeBHa
EBreHbeBny
HukonaeBn4
CepreeBHa
HukonaeBuny
AnekcaHapoBHa
BnagmumupoBHa
AHOpeeBuy
Hasungosuny
ButanbeBuy
HukonaeBHa

88
89
80
98
66
90
77
96
55
88
82
87
77
96
98



